2022 年８月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中島 瑞木

 (コード番号：4175 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長  村上 寛奈

   (TEL 03-3505-0333)

飲食店ブランド『SugarDia』第一号店オープンのお知らせ

この度、株式会社 coly（本社：東京都港区、代表取締役社長：中島瑞木）は、自社運営

の飲食店ブランド『SugarDia』第一号店を、下記の通りオープンすることといたしました

ので、お知らせいたします。

■『SugarDia』第一号店の概要

（１）店舗名：SugarDia 原宿

（２）所在地：東京都渋谷区神宮前 1-20-4 アクシア原宿 103-C

（３）オープン予定日：2022 年９月１日

（４）営業時間：11 時 30 分～19 時 30 分

（５）取扱商品：

・常設商品：チュロリング、ドリンク

・コラボ商品：コラボチュロリング、コラボドリンク、コラボグッズ

※画像の商品は開発中のものとなります。

『SugarDia 原宿』では、今後さまざまな作品とのコラボを開催予定です。2022 年 10 月

中旬からは、当社タイトルとのコラボ第一弾として、『&0（アンドゼロ）』のオリジナル

メニューやグッズの展開を予定しております。

※2022 年９月１日～10 月中旬の期間は、常設商品のみの通常営業を予定しており、コラ

ボ商品の取り扱いはございません。

当社は今後も、キャラクターを軸とした IP をさまざまな媒体で展開し、「感情に結びつ

く体験」をユーザーの皆様にお届けできるよう努めてまいります。

以上